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    Nopea ja turvallinen ratkaisu kulmasuihkun toteuttamiseen 

 

 tilaa säästävä ratkaisu erityisesti pienempiin kylpyhuoneisiin 

 kulman ”hukkatila” käyttöön, toimii erinomaisesti yhdessä taiteovien kanssa 

 pintavesiputket pois näkyvistä suojaputkeen elementin taakse 

 turvallinen ratkaisu, hanakulmarasioiden vuodonilmaisu tulee näkyviin hanarasiasta, 

jolloin mahdollinen vuoto ilmenee kylpyhuoneen puolella 

 kosteudenkestävä komposiittivahvike levyn taustassa kiinnityksille (esim. suihkusetti) 

 valmiit reiät hanakulmarasioille 1100 mm korkeudella (c-c 150 mm), paketissa valmis 

hanakulmarasiapari sovituskappalaineen ja ruuveineen 

 levyn reunat valmiiksi viistetty 45° kulmaan, levyn korkeus 2500 mm 

Wedi-levy soveltuu erinomaisesti märkätilarakentamiseen ja erilaisiin kotelointeihin. 

Levyjä voidaan työstää tavanomaisilla työkaluilla ja keveytensä ansiosta levyjä on 

helppo käsitellä ahtaissakin työmaaolosuhteissa. 
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Asentaminen 
 
 
 

 Wedi-kulmasuihkuelementti voidaan asentaa osaksi seinälevyrakennetta tai valmiin 
laatoituksen päälle. Valmiin laatoituksen päälle asennettuna kulmasuihkuelementti voidaan 
tarvittaessa irrottaa rikkomatta alla olevaa vedeneristettä tai rakennetta. 

 

 Kulmasuihkuelementti katkaistaan tarvittaessa sopivan korkuiseksi. Valmiit 
hanakulmarasioiden reiät ovat 1100 mm:n korkeudella lattiapinnasta. 

 

 Hanakulmarasiat (LPC hanakulmarasiapaketti, 17301029) kiinnitetään levyn taustassa 
olevaan komposiittilevyyn paketissa mukana olevilla ruuveilla. 

 

 Suojaputkien kannakointi tehdään normien mukaisin välein komposiittilevyn pintaan. 
 

 Hanakulmien läpivientiholkkien pituus valitaan käytettävän laatan paksuuden mukaan. 
 

 Jos vedeneristys on tehty taustalle, levyn ja läpivientiholkkien välit tiivistetään wedi 610 -
liimamassalla. Jos vedeneristystä ei ole tehty, läpiviennit ja levysaumat tiivistetään 
voimassa olevan sertifikaatin mukaan. 

 

 Vesiputket ja suojaputket tuodaan levyn yli sopivan mittaisina, jotta putket voidaan liittää 
esim. alas lasketun katon yläpuolella olevaan jakotukkiin. 

 

 Kulmasuihkuelementti kiinnitetään wedi 610 -liimamassalla levyn reunan viisteen kohdalta. 
Wedi 610 -liimamassa asennetaan levyn reunoille koko sivun mitalle. 

 

 Jos kulmasuihkuelementti kiinnitetään seinärakenteeseen (ei-vedeneristettyyn ja ei-
laatoitettuun), alustan pitää olla puhdas ja riittävän luja. Tasoitetut alustat on pohjustettava 
ennen levyn kiinnittämistä ja vedeneristyksen osalta voimassa oleva sertifikaatti on otettava 
huomioon. 


